2024年海东市平安区第十批公益性岗位人员聘前公示

根据《青海省人民政府关于印发青海省公益性岗位开发管理办法的通知》(青政办〔2018〕73号)文件精神,坚持公平、公开、公正原则,着力开发本区公益性岗位,经过本人申请、用人单位初审、区就业服务局确认,现将11家单位拟聘用20名人员名单公示如下:

序号	单位	拟聘人数	姓名	拟聘时间	备注
1	海东市平安区农业农村和 科技局	2	都可荣	2024. 10	
			许显忠	2024. 10	
2	海东市平安区发展改革局	2	边桂琴	2024. 10	
			樊玉婷	2024. 10	
3	海东市平安区人民政府平安 街道办事处	3	边登斌	2024. 10	
			孙砚琪	2024. 10	
			王永欣	2024. 10	
4	海东市平安区就业服务局	1	马瑞	2024. 10	
5	海东市平安区政务服务中心	2	何满国	2024. 10	
			东珠嘉措	2024. 10	
6	海东市平安区退役军人事 务局	1	孙玉佳	2024. 10	
7	海东市平安区巴藏沟乡人 民政府	1	冶昌菊	2024. 10	

8	海东市平安区石灰窑乡人 民政府	1	贺才仁吉	2024. 10	
9	海东市平安区公安局	3	洛桑卓玛	2024. 10	
			马有萍	2024. 10	
			王之萍	2024. 10	
10	海东市平安区卫生健康局	3	祁连芳	2024. 10	
			王志莹	2024. 10	
			肖晓宇	2024. 10	
11	海东市平安区财政局	1	李增旺	2024. 10	

公示期: 五个工作日(2024年10月9日---2024年10月14日)

监督电话: 0972-8686137

联系地址:海东市平安区乐都路71号

如对拟聘人员有异议,请以信函或电话形式向区就业局反馈。

海东市平安区就业服务局 2024年10月9日